СПбГУ

ПРОТОКОЛ
встречи первого заместителя декана Экономического факультета

с представителями Совета обучающихся

15.03.2022 №44/17-02-18

Председательствующий - В.О. Титов, первый заместитель декана

Секретарь - Н.А. Шихалева, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление

Присутствовали:
Председатель совета обучающихся Ф.Л. Юсифов

Повестка дня:
1. О формате образовательного процесса
2. Об участии в мероприятии

1. О формате образовательного процесса
В.О. Титов, Ф.Л. Юсифов

В настоящее время происходит переход к смешанному формату организации
образовательного процесса. По информации от сотрудников Учебного управления,
обновленное расписание уже отражено на сайте https://timetable.spbu.ru.

1.1. Ф.Л. Юсифову довести до обучающихся рекомендацию: в ближайшие дни
внимательно изучить свое расписание и сообщить об имеющихся вопросах.

2. Об участии в мероприятии
В.О. Титов, Ф.Л. Юсифов

В ближайшую субботу состоится (Zoom, 10:00-12:00) практикоориентированная
панельная дискуссия для обучающихся экономистов, менеджеров: «FinTech и венчурная
индустрия: от стартапов до глобальных корпораций».

2.1. Ф.Л. Юсифову проинформировать обучающихся. Список желающих принять
участие необходимо сформировать в ближайшие дни.

Председательствующий

Секретарь

В.О. Титов

Н.А. Шихалева

https://timetable.spbu.ru